
 

 

 
COMUNE DI SALE MARASINO  

PROVINCIA DI BRESCIA 
 
 

     Codice ente   
         10419    

 
DELIBERAZIONE N.  135  

 
DEL  24.09.2014 

 

 
 

ORIGINALE 

 
Verbale di deliberazione della Giunta Comunale 

 
 

OGGETTO: Approvazione   nuovo   Regolamento   per  l'utilizzo  della Palestra 
Scolastica Comunale.           

 
 

L’anno duemilaquattordici addì ventiquattro del mese di settembre alle ore 12.00 
nella Sala delle adunanze. Previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla 
vigente legge, vennero oggi convocati a seduta i componenti la Giunta Comunale.  
 
All'appello risultano: 

                                                                          
ZANOTTI MARISA SINDACO Presente 
TURELLI NICOLA VICE SINDACO Presente 
ZANARDINI MATTIA ASSESSORE Presente 
PEDROCCHI DANIELA ASSESSORE Presente 
CHITO' MARCO ASSESSORE Presente 

  
        Totale presenti    5  
       Totale assenti     0 

 
 
Partecipa alla adunanza il Segretario comunale dott. Fernando FAUCI il quale 
provvede alla redazione del presente verbale. 

 
Riscontrata la validità della seduta dal numero degli intervenuti, la dott.ssa Marisa 
ZANOTTI nella sua qualità di Sindaco, assume la presidenza, dichiara aperta la 
seduta ed invita la Giunta a deliberare sull'argomento di cui all’oggetto sopra 
indicato. 



 

 

 
DELIBERAZIONE DELLA G.C. N. 135  DEL  24.09.2014 – Pag. 2 di 3 

 
 
 
OGGETTO: Approvazione   nuovo   Regolamento   per  l'utilizzo  della Palestra 

Scolastica Comunale.            
 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
PREMESSO che questo Comune è proprietario della Palestra scolastica sita in Via Roma 
n. 39, utilizzata prevalentemente al mattino dalle locali Scuole e disponibile 
prevalentemente nel pomeriggio per le Associazioni Sportive locali al fine della diffusione 
e pratica dello sport, specie fra i giovani; 
 
RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale n. 195 del 27.10.1998 con la quale 
è stato approvato il vigente Regolamento per l'utilizzo della Palestra scolastica comunale; 
 
REPUTATO necessario procedere ad una revisione del suddetto Regolamento al fine di 
renderlo più funzionale e rispondente alle necessità di questa Amministrazione; 
 
VISTO il testo del nuovo Regolamento composto da n. 16 articoli e ritenuto di approvarlo 
in quanto rispondente alle finalità che si intendono perseguire; 
 
PRESO ATTO che, ai sensi degli articoli 49 e 147-bis del D.Lgs. n. 267/2000, sulla 
proposta della presente deliberazione, il Responsabile dell’Area Amministrativa Generale 
ha espresso parere favorevole sotto il profilo della regolarità tecnica; 
 
CON VOTI favorevoli unanimi, espressi nei modi di legge, 
 

D E L I B E R A 
1-Di approvare il nuovo Regolamento per l’utilizzo della Palestra scolastica comunale, 
composto da n. 16 articoli, allegato alla presente deliberazione della quale ne costituisce 
parte integrante e sostanziale. 
 
 
SUCCESSIVAMENTE, la Giunta Comunale, ravvisata la necessità di adottare in tempi 
celeri gli atti ed i provvedimenti conseguenti; 
 
CON VOTI favorevoli unanimi, espressi nei modi di legge, 
 

D E L I B E R A 
2-Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile, ai sensi e per gli 
effetti dell’art. 134, comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
 



 

 

 
DELIBERAZIONE DELLA G.C. N. 135 DEL 24.09.2014 – Pag. 3 di 3 

 
 
Letto, approvato e sottoscritto. 
 
 

Il Presidente 
  Marisa ZANOTTI 

 Il Segretario Comunale 
  Fernando FAUCI 

 
                              
                                 
 
 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
(art. 124 del D.Lgs. n. 267/2000) 

 
 

N.     742      Registro delle Pubblicazioni 
 
Certifico io sottoscritto Segretario Comunale su conforme dichiarazione del Messo, che 
copia del presente verbale viene  pubblicata il giorno 26.09.2014                 all’Albo 
Pretorio ove rimarrà esposta per 15 giorni consecutivi. 
 
Lì, 26.09.2014 
 

  Il Segretario Comunale 
  Fernando FAUCI 

 
     
 
 
 
 
  
 
  
      
 
 
 
 
 
 

 
CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’  

(art. 134 - 3° comma – D.Lgs. n. 267/2000) 
 
 

Divenuta esecutiva ai sensi dell’articolo 134 - 3° comma – del D.Lgs. n. 267/2000. 
 

Lì, 
 
  Il Segretario Comunale 

Fernando FAUCI 
                                                                                                              
 
 


